
Sdružení přátel Gymnázia Přerov,z.s.                 Gymnázium Jakuba Škody, Komenského 29 

 

 

Zápis ze zasedání rady SPGP ze dne 21.listopadu 2017. 

 

Přítomni: I.a Mgr. Galová, I.b pí Olšová, II.a-pí Koubová, III.a pí Zavadilová, III. b Ing. 

Hlavinka, IV.a p. Tvaróg, IV.b Mgr. Voženílková, V.a Ing. Hudcová, V.b-Mgr. Švábová, 

VII.a - Mgr.Hausnerová, VII.b-pí Minaříková, VIII.a Mgr. Krejčířová , VIII.b-Ing. Gala, 1.A 

Mgr. Zicháček, 2.A-pí Tvarógová, 2.B pí Možíšová, 3.A p. Procházka,3.B-pí Janková,  

4.A p. Stiskálek, 4.B pí Vodáková 

Zástupci školy- ředitel Mgr. Raška. Mgr. Ticháčková, Mgr. Vychodil 

Omluveni: 1.B pí Rašková 

 

 

 

Program zasedání 

 1.  Přivítání nových zástupců  tříd 1.A, 1.B 

 2. Připomínky a dotazy ze třídních schůzek  

 3. Různé  

 

 

Ad 1/  Přivítání zástupců  tříd 1.A , 1.B 

 

Zástupcem třídy 1.A je Mgr. Radovan Zicháček, 1.B paní Rašková 

 

 

Ad2/ Připomínky a dotazy ze třídních schůzek 

          

Prima b- došlo k verbálnímu obtěžování od žáků ze školy Boženy Němcové. Prosba,zda by 

nezakročili asistenti prevence kriminality. 

Odpověď vedení školy- tato věc byla projednaná s ředitelem městské policie, bude v této 

záležitosti dbáno na zvýšenou prevenci. 

 

3.A-připomínky k semináři z antropologie, není z čeho čerpat při učení, velké nároky na žáky, 

žádost, aby písemné práce byly opravovány v kratších termínech 

Odpověď vedení školy- záležitost bude probrána s příslušným pedagogem. 

 

1.A- žákům nebyl vydán oběd při příchodu do jídelny za 5 minut dvě  

Odpověď vedení školy-bude projednáno s vedením jídelny, je nutno zjistit proč žáci šli na 

oběd až tak pozdě, když končí výuka 13:10 

 

4.A- Připomínky k semináři z dějepisu, učivo je příliš náročné 

Odpověď vedení školy- bude probráno s příslušným pedagogem, semináře jsou obecně 

náročnější než učivo v klasických hodinách. 

 

 

 

 

 

 



Ad5/ Různé 

 

Na základě podnětu pana Tvaróga bude na příštích třídních schůzkách projednána s rodiči 

možnost zvýšení příspěvku do SPGP na částku 450 Kč.  

 

 

 

V Přerově 26.11.2017                                      Ing.  Pavel Gala v.r. 

                                                                          Předseda SPGP                                                                         

                                                                          mob. 602 561 589 

                                                                          e-mail- pavelgala@email.cz 

                                 

 


